
Obec Němčičky, se sídlem Němčičky č. 221, PSČ   691 07 

starosta obce Němčičky 

 

VEŘEJNÁ NABÍDKA OBCE NĚMČIČKY 

NA PRODEJ POZEMKŮ V K. Ú. NĚMČIČKY U HUSTOPEČÍ 
 

 

Obec Němčičky v souladu se zákonem o obcích č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 

 

v y h l a š u j e 
 

záměr prodeje pozemků 

parc. č. 3319/31 o výměře 13 m², ostatní plocha, jiná plocha, a 

parc. č. 3319/32 o výměře 4 m2, ostatní plocha, jiná plocha,  

obojí v k. ú. Němčičky u Hustopečí, obec Němčičky,  

který vznikl oddělením z pozemku parc. č. 3319/24 o výměře 1 026 m2,  

ostatní plocha, ostatní komunikace, na základě geometrického plánu č. 890-247/2021,  

vyhotoveného Ing. Danielem Svobodou, Palackého 401/18, 693 01 Hustopeče 

 
Obec Němčičky stanovuje k prodeji pozemku tyto podmínky: 

 cena 80 Kč/m2 minimálně 

 náklady na převod pozemku včetně vypracování geometrického plánu hradí kupující 

 

 

Písemné nabídky zasílejte na adresu: Obec Němčičky 

      691 07   Němčičky 221 

 

do 5. ledna 2022 do 14 hod. 

 

Nabídka bude předána v uzavřené obálce, označena „NEOTVÍRAT – PRODEJ POZEMKU č. 

3319/31“, dále jménem a adresou zájemce, a bude obsahovat jednoznačnou nabídku v Kč za 

uvedený pozemek. 

 

Doložka k listině dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších předpisů 

 

Obec Němčičky zastoupená starostou Zbyňkem Slezákem, tímto potvrzuje, že byly splněny podmínky 

pro nakládání s obecním majetkem dle zákona o obcích.  

 

V Němčičkách, dne 16. prosince 2021 

 

 

Zbyněk Slezák 

starosta obce 

 

Zveřejněno na úřední desce Obecního úřadu Němčičky a elektronicky způsobem umožňujícím 

dálkový přístup. 

 

Vyvěšeno dne 16. prosince 2021 

 

Sejmuto dne 5. ledna 2022  



str. 1

ostat.pl. ostat.pl.

ostat.komunikace ostat.komunikace

ostat.pl.

jiná plocha

ostat.pl.

jiná plocha

10 2610 26

40 3319/24 100013319/32 4

130 3319/24 100013319/31 13

10 090 3319/24 100013319/24 10 093319/24 10 26

Porovnání se stavem evidence právních vztahů

Díl přechází z pozemku 

označeného v

Číslo listu 

vlastnictví
Výměra dílu Označení 

dílu
katastru 

nemovitostí

dřívější poz. 

evidenci
ha m2

Výměra 

parcely
Druh pozemku Ty p stav by

Z
p
ů
s
.u

rč
. 
v
ý
m
ě
r

Způsob využití Způsob využití

ha m2

Označení 

pozemku 

parc. 

číslem

Výměra 

parcely
Druh pozemku

Označení 

pozemku 

parc. 

číslem
Způsob využití

ha m2

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav

pro

890-247/2021
Břeclav

NĚMČIČKY

NĚMČIČKY U HUSTOPEČÍ

KMD,HUSTOPEČE 3-6/32

dle seznamu souřadnic

Obec:

Kat. území:

Mapov ý list:

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost 

seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových 

hranic, které byly označeny předepsaným způsobem:

Vyhotovil: Daniel Svoboda Katastrální úřad souhlasí s očíslov áním parcel. Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

Palackého 401/18

69301Hustopeče

Číslo plánu:

Okres:

1550/2021 Dne: Číslo:

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům
Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické 

podobě uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.

Jméno,příjmení: Ing. Daniel Svoboda Jméno,příjmení:

rozdělení pozemku
Číslo položky seznamu úředně 

oprávněných zeměměřických inženýrů:
1763/1998 Číslo položky seznamu úředně 

oprávněných zeměměřických inženýrů:

Dne: 30.11.2021 Číslo:

GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrický plán ověři l úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřil  úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Y X
Kód 

kvality
Y X Poznámka

707-3920 584123,76 1193019,57 8

707-3949 584121,51 1193004,62 8 584121,53 1193004,61 kolík

735-2 584124,13 1192999,36 8 kolík

1 584124,03 1193004,73 8 kolík

2 584120,12 1193004,53 3 roh zdi

3 584119,24 1193004,52 3 značka barvou

4 584120,41 1192999,05 3 roh zdi

5 584119,54 1192998,92 3 značka barvou

Souřadnice bodů na dosav adní hranici pozemku určené měřením v terénu

budou pro zápis do katastru nemov itostí uprav eny podle dosav adního

určení hranice lomov ými body s kódem charakteristiky kv ality souřadnic

v y šším než 3. Dův odem je nerealizov ané zpřesnění této hranice, ke

kterému je nutné doložit listinu prokazující shodu v lastníků na jejím průběhu

(§ 19a odst. 4 katastrálního zákona).

Seznam souřadnic  (S-JTSK)

Číslo 

bodu

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením


